
 
 

 

RESULTADO DAS PROPOSTAS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025 
 

As empresas participantes enviaram suas propostas de preços conforme 
estabelecido no Aviso de Dispensa de Licitação nº 09/2025. O envio foi realizado para o e-mail oficial 
licitacaocmsitionovo@gmail.com dentro do prazo estipulado, juntamente com a documentação de 
habilitação necessária. 

 
As propostas e a documentação de habilitação foram enviadas conforme o prazo 

definido no Aviso de Dispensa de Licitação, publicado no Diário Oficial da UVERN em 30 de abril de 
2025, Edição Nº 004, com envio de propostas prevista de 30/04/2025 até 06/05/2025, às 13:00hs. 
Após o encerramento desse prazo, as propostas foram analisadas, e a proposta classificada em 1º 
lugar teve a licitante declarada e habilitada. Abaixo segue o resultado do MAPA DE APURAÇÃO: 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DURANTE O EXERCÍCIO 
2025, DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA USO NAS ATRIBUIÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE SÍTIO NOVO/RN, DE ACORDO COM A NECESSIDADE 
 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (MENOR PREÇO POR ITEM) 
 

Item Licitantes CNPJ Valor und. Valor Total Colocação 
1.  

M DAS GRACAS P 
DA SILVA 

COMERCIO E 
SERVICOS 

29.356/0001-51 

R$ 10,00 R$ 120,00 

1º Colocado 

2.  R$ 3,89 R$ 389,00 
3.  R$ 5,00 R$ 250,00 
4.  R$ 23,00 R$ 230,00 
5.  R$ 26,00 R$ 260,00 
6.  R$ 6,00 R$ 120,00 
7.  R$ 5,89 R$ 883,50 
8.  R$ 4,89 R$ 489,00 
9.  R$ 15,00 R$ 1.800,00 
10.  R$ 16,00 R$ 960,00 
11.  R$ 6,50 R$ 325,00 
12.  R$ 4,49 R$ 449,00 
13.  R$ 2,99 R$ 179,40 
14.  R$ 12,00 R$ 600,00 
15.  R$ 6,00 R$ 90,00 
16.  R$ 6,00 R$ 180,00 
17.  R$ 18,00 R$ 270,00 
18.  R$ 6,00 R$ 180,00 
19.  R$ 14,00 R$ 1.400,00 
20.  R$ 15,00 R$ 1.500,00 
21.  R$ 7,00 R$ 350,00 
22.  R$ 6,00 R$ 300,00 
23.  R$ 5,00 R$ 200,00 
24.  R$ 9,90 R$ 99,00 
25.  R$ 5,00 R$ 200,00 
26.  R$ 8,00 R$ 240,00 
27.  R$ 8,00 R$ 400,00 
28.  R$ 9,90 R$ 990,00 

mailto:licitacaocmsitionovo@gmail.com


 
 

 

29.  R$ 9,90 R$ 1.485,00 
30.  R$ 16,00 R$ 160,00 
31.  R$ 4,40 R$ 88,00 
32.  R$ 8,80 R$ 308,00 
33.  R$ 32,00 R$ 2.560,00 
34.  R$ 8,00 R$ 800,00 
35.  R$ 18,00 R$ 180,00 
36.  R$ 9,00 R$ 90,00 

 
 

O resultado será publicado no Diário Oficial da UVERN e, em seguida, o processo 
será encaminhado à autoridade superior para homologação, conforme legislação vigente. 

 
Após a publicação do resultado, o processo seguirá para homologação pela 

autoridade competente. 
 
 

Sitio Novo/RN, 07 de maio de 2025 
 

 
 

VALBENIZA VICENTE DA SILVA MOURA 
Agente de Contratação 


